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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

Bytom, Rozbark

Cena 1 200 zł

DO WYNAJĘCIA - WYSOKI STANDARD.
Lokal mieszkalny świeżo po kapitalnym remoncie.
Atrakcyjna lokalizacja - ul. Chorzowska.

Lokal mieszkalny składa się z:
- Dużego pokoju z aneksem kuchennym 
Pokój dzienny wyposażony jest w szafę, mniejsze zamykane szafki, szafkę RTV, stół, kanapę rogową.
Aneks kuchenny - meble na wymiar wraz z dobrej klasy sprzętem AGD (lodówka, piekarnik, płyta indukcyjna,
okap)
- przedpokoju z garderobą
- łazienki z WC wyposażonej w kabinę prysznicową, szafkę z umywalką, lustro 
Lokal mieszkalny po generalnym remoncie. Bardzo dobra jakość materiałów wykończeniowych oraz wykonanych
prac remontowych.
W standardzie m.in:
- gładź gipsowa,
- gres w całym mieszkaniu
- nowa instalacja elektryczna 
- nowa instalacja wod-kan
- doprowadzona instalacja TV
- nowe okna PCV
- granitowe parapety
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- nowa stolarka drzwiowa
- centralne ogrzewanie 

Dodatkowo płatne media wg. zużycia.
Kaucja: 2500

Atrakcyjna lokalizacja. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, przychodnia, apteka, sklepy. Wygodne
połączenie z Chorzowem i Katowicami.

Zapraszamy na prezentację nieruchomości.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

 737 490 485     737 490 542 
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 648/MST/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 200 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 60 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Rozbark

Ulica Chorzowska Powierzchnia całkowita 20 m²

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


